dobbiamo nutrire come sarà giusto. Poiché così 

fu a noi gradito. Se poi io o i miei eredi in 

qualsiasi tempo osassimo venire contro questo 

atto di promessa, come sopra si legge, e per 

niente adempissimo tutte queste cose 

menzionate e in qualcosa offendessimo in 

qualsiasi modo o tramite persone subordinate, 

allora paghiamo come ammenda a voi ed ai 

vostri posteri venti solidi aurei bizantei e questo 

atto per quanto contiene sia fermo, scritto per 

mano di Giovanni curiale per l’anzidetta 

undicesima indizione.  

 Questo è il segno  della mano del 

predetto mari che io anzidetto per lui 

sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Giovanni, 

pregato dal soprascritto mari, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Stefano, figlio di domino Anastasio, 

pregato dal soprascritto mari, come teste 

sottoscrissi.  
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rogatus a suprascripto mari testi subscripsi  

 ego sergius filius domini iohannis 

rogatus a suprascripto mari testi subscripsi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata undecima  

 Io Sergio, figlio di domino Giovanni, 

pregato dal soprascritto mari, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta undicesima 

indizione.  
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(166-167) Doc. 127 (CXXVIII CXXVII) an. 968. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno octabo. sed et 

niciphoro et constantino magnis imperatoribus 

anno quinto. Die undecima mensis augusti 

indictione undecima neapoli: Combenit itaque 

cum domini auxilio inter me ursum filium 

quondam domini petri monachi et quondam 

domini heufimie qui supra nomen gemme 

monacha iugalium personarum. pro vice et 

portione mea tam pro vice et portionibus 

gregorii et basilii germanis meis. et vos 

videlicet domino iohanne venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellattur casapicta 

situm in viridario. et impresenti dedi et tradidi 

vobis integra portiones mea et ipsorum 

germanis meis ex integrum casalem qui fuit 

quondam domini ursi et domine anne honeste 

femine iugalibus aviis meis constitutum in 

loco qui vocatur giniolum una cum arvoribus 

fructiferis vel infructiferis simul cum introitas 

suas omnibusque eis pertinentibus. quamque 

dedi et tradidi vobis integra portionem mea et